

# Årsredovisning

för

## KHABANG AB

556577-2489

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Niklas Flyckt, Styrelseledamot

2025-11-21

Styrelsen för KHABANG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva produktion av musik samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har under året ökat med drygt 30 procent. Ökningen förklaras främst av en förbättrad marknadssituation för bolagets konjunkturkänsliga kunder samt avyttring av vissa inventarier.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 617	1 179	1 066	1 436
Resultat efter finansiella poster	61	1	-39	235
Balansomslutning	561	640	347	699
Soliditet (%)	23	7	20	40

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	0	-32 324	23 467	<b>91 143</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-23 467	-23 467	<b>-46 934</b>
Erhållna aktieägartillskott			66 000		<b>66 000</b>
Årets resultat				19 082	<b>19 082</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>10 209</b>	<b>19 082</b>	<b>129 291</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 66 000.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 210
årets vinst	19 082
	<b>29 292</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (25 kronor per aktie)	25 000
i ny räkning överföres	4 292
	<b>29 292</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 617 400	1 179 416
Övriga rörelseintäkter		0	54 501
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 617 400</b>	<b>1 233 917</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Produktionskostnader och underentreprenörer		-259 331	-89 901
Övriga externa kostnader		-880 690	-799 832
Personalkostnader	2	-277 936	-212 379
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-71 034	-53 831
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 488 991</b>	<b>-1 155 943</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>128 409</b>	<b>77 974</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-34 568	-45 246
Övriga ränteintäkter		-98	4 580
Räntekostnader		-32 918	-35 983
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-67 584</b>	<b>-76 649</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>60 825</b>	<b>1 325</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>60 825</b>	<b>1 325</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 743	-24 792
<b>Årets resultat</b>		<b>19 082</b>	<b>-23 467</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	190 339	261 373
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>190 339</b>	<b>261 373</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	166 111	200 679
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>166 111</b>	<b>200 679</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>356 450</b>	<b>462 052</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		60 000	56 644
Övriga fordringar		5 458	6 150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		139 200	115 459
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>204 658</b>	<b>178 253</b>

#### **Summa omsättningstillgångar**

**204 658**

**178 253**

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**561 108**

**640 305**

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

10 210

-32 324

Årets resultat

19 082

-23 467

**Summa fritt eget kapital**

**29 292**

**-55 790**

**Summa eget kapital**

**129 292**

**44 210**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

81 403

71 118

Övriga skulder till kreditinstitut

143 933

201 845

**Summa långfristiga skulder**

**225 336**

**272 963**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

55 200

52 225

Leverantörsskulder

38 732

104 350

Skatteskulder

6 842

0

Övriga skulder

105 707

166 557

**Summa kortfristiga skulder**

**206 481**

**323 132**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**561 108**

**640 305**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	504 293	504 293
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>504 293</b>	<b>504 293</b>
Ingående avskrivningar	-504 293	-504 293
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-504 293</b>	<b>-504 293</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	976 383	697 383
Inköp		279 000
Omklassificeringar	-90	764
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>976 293</b>	<b>977 147</b>
Ingående avskrivningar	-714 920	-661 943
Årets avskrivningar	-71 034	-53 831
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-785 954</b>	<b>-715 774</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>190 339</b>	<b>261 373</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	200 679	245 925
Förlust Handelsbolag	-34 568	-45 246
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>166 111</b>	<b>200 679</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>166 111</b>	<b>200 679</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	81 403	71 117

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-14

Älvsjö

*Niklas Flyckt*  
Niklas Flyckt

2025-11-21